
（金額は消費税込み、単位：円）

契約額

予定価格

最低制限価格

株式会社岩田組

須田建設株式会社

秩父土建株式会社

株式会社富山工務所

株式会社山崎工務店

株式会社岩崎工務店

有限会社黒建工業

須田建設株式会社

株式会社山口組

株式会社両神産業

株式会社新井建設

須田建設株式会社

株式会社山口組

株式会社山崎工務店

有限会社アザミ電気

有限会社相沢電気

有限会社小鹿野電気

共和電機株式会社

霜田電気株式会社

株式会社電成社秩父支店

有限会社アザミ電気

有限会社相沢電気

有限会社小鹿野電気

霜田電気株式会社

株式会社電成社秩父支店

町道７０７号線柏木橋補修

工事

小鹿野町飯田

地内

22,890,000

株式会社山口組

平成２４年７月４日　入札結果（指名競争入札）

事　　　業　　　名 事業場所等 応　札　業　者 落　　札　　者 履　行　期　間

平成24年7月4日

～平成24年12月25日

23,625,000

17,718,750

町道両神１５号線舗装工事

小鹿野町両神

薄地内

7,980,000

株式会社岩田組

平成24年7月4日

～平成24年10月31日

8,085,000

6,063,750

有限会社寺井電気

平成24年7月4日

～平成24年9月28日

13,650,000

10,920,000

松坂団地駐車場舗装工事

小鹿野町飯田

地内

2,184,000

株式会社富山工務所

三田川小学校太陽光発電設

置工事

小鹿野町飯田

地内

10,395,000

共和電機株式会社

平成24年7月4日

～平成24年8月31日

2,205,000

1,653,750

両神小学校太陽光発電設置

工事

小鹿野町両神

薄地内

12,050,850

平成24年7月4日

～平成24年9月28日

12,810,000

10,248,000

1



契約額

予定価格

最低制限価格

事　　　業　　　名 事業場所等 応　札　業　者 落　　札　　者 履　行　期　間

有限会社アザミ電気

有限会社小鹿野電気

霜田電気株式会社

株式会社電成社秩父支店

落合建設株式会社

株式会社斎藤組

株式会社高橋組

株式会社丸稲工務店

株式会社シビル技術小鹿野事業所

正伝測量有限会社

株式会社千島測量設計

株式会社南建設

株式会社ヤマホン小鹿野営業所

株式会社協和コンサルタンツ関東営業所

株式会社地域計画研究所

株式会社パスコさいたま支店

ランドブレイン株式会社

開発虎ノ門コンサルタント株式会社埼玉事務所

株式会社橋梁コンサルタントさいたま事務所

サンコーコンサルタント株式会社北関東支店

三井共同建設コンサルタント株式会社北関東事務所

長若小学校太陽光発電設置

工事

小鹿野町般若

地内

10,038,000

有限会社相沢電気

平成24年7月4日

～平成24年9月28日

11,424,000

9,139,200

桂測量設計株式会社

平成24年7月4日

～平成24年10月31日

1,858,500

小鹿野幼稚園園舎耐震補

強・改修工事

小鹿野町小鹿

野地内

15,214,500

株式会社丸山工務店

小鹿野町建築物耐震改修促

進計画策定業務委託

小鹿野町内全

域

2,068,500

昭和株式会社北関東

支店

平成24年7月4日

～平成24年9月28日

16,327,500

13,062,000

地籍調査業務委託（般若５

長狭物調査）

小鹿野町般若

地内

1,680,000

平成24年7月4日

～平成25年3月29日

2,625,000

H２４年度小鹿野町橋梁長寿

命化修繕計画作成業務委託

小鹿野町内全

域

6,615,000

共和コンサルタント

株式会社

平成24年7月4日

～平成25年2月25日

7,140,000

2


